
 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933 

          

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  Č. 2 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) 

DOTAZY A ODPOVĚDI NA DOTAZY 
v rámci zavedeného dynamického nákupního systému evidenční č. uvedené ve VVZ: Z2024-008193 

evidenční číslo zakázky zadávané v DNS: DNS2024001 - 007 
 

Zakázka zadávaná v DNS – Dodávky rukavic 
kategorie VII. - Operační rukavice latexové bez pudru  

 
Vážení dodavatelé, 
 
dne 12. 8. 2024 obdržel zadavatel od účastníka zařazeného do výše uvedeného DNS prostřednictvím elektronického 
nástroje JOSEPHINE dotazy ke shora uvedenému mini tenderu č. 7. Následně byl zadavatel dne 13. 8. 2024 jiným 
účastníkem upozorněn na administrativní chybu v technické specifikaci, která je přílohou č. 3 Výzvy. V souladu s § 98 
zákona níže uvádím přesné znění dotazů účastníků (v textu psáno kurzívou a modře) a odpovědi zadavatele.  

Dotaz č. 1:  
Bude zadavatel akceptovat u operačních rukavic rovnou manžetu s technologií SUREFIT (přilnavý pás zabraňující 
rolování či sesunutí rukavice), jež je plnohodnotnou variantou k manžetě rolované? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Ano, zadavatel bude akceptovat i rovnou manžetu, která je plnohodnotnou variantou k manžetě rolované. V tomto 
smyslu zadavatel upravuje přílohu č. 3 Výzvy (úprava je vyznačena červenou barvou). 

Dotaz č. 2:  
Akceptoval by zadavatel úhradu vzorků vzhledem k jejich velkému množství? 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 
V souladu s § 39 odst. 6) zákona zadavatel, na základě písemné žádosti dodavatele po ukončení zadávacího řízení, 
uhradí hodnotu vzorků nebo vrátí předložené vzorky. 
 
Dotaz č. 3: 
Zadavatel byl jedním z účastníků upozorněn na administrativní chybu v technické specifikaci uvedené v příloze č. 3 
Výzvy. 
 
Odpověď na dotaz č. 3: 
Zadavatel na základě upozornění účastníka přistupuje k úpravě v technické specifikace – příloha č. 3 Výzvy. Upravený 
text je vyznačen červenou barvou a přeškrtnutím. 
 
Toto Vysvětlení ZD č. 2 zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona uveřejňuje v elektronickém nástroji JOSEPHINE 
https://josephine.proebiz.com/cs/, ve kterém je DNS administrováno.  
 
 
Lhůta pro podání nabídek a vzorků zůstává nezměněna a to do 19. 8. 2024 do 10:00 

 

 
Příloha: Upravená příloha č. 3 ze dne 13. 8. 2024 – technická specifikace zboží (tuto upravenou přílohu mohou 
účastníci použít pro podání nabídky, ale není to nutné) 
 

 

 

 

Ing. Pavla Mocková 

administrátorka zadávacího řízení 

odborná referentka Oddělení veřejných zakázek a dotací KNL, a.s. 

https://josephine.proebiz.com/cs/

		2024-08-15T09:57:10+0200
	Ing. Pavla Mocková




